

Steffensen Holding ApS

Snærildvej 226, 8300 Odder

CVR-nr. 25 51 03 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Peter Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffensen Holding ApS
Snærildvej 226
8300 Odder

CVR-nr.: 25 51 03 05
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
19. regnskabsår

Direktion

Peter Steffensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og rådgive vedrørende edb-software og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Selskabet har endvidere også til formål at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder samt at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199.440 kr. mod 1.166.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 842.515 kr. mod 383.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.199.440	1.166.702
1 Personaleomkostninger	-761.460	-831.791
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-67.386</u>	<u>-4.152</u>
Driftsresultat	370.594	330.759
Andre finansielle indtægter	721.855	163.246
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.571</u>	<u>-1.695</u>
Resultat før skat	1.089.878	492.310
2 Skat af årets resultat	<u>-247.363</u>	<u>-108.491</u>
Årets resultat	842.515	383.819
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
Overføres til overført resultat	<u>731.915</u>	<u>183.819</u>
Disponeret i alt	842.515	383.819

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.783	11.764
Materielle anlægsaktiver i alt	323.783	11.764
Anlægsaktiver i alt	323.783	11.764
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560.227	562.359
Periodeafgrænsningsposter	1.672	484
Tilgodehavender i alt	561.899	562.843
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.884.531	1.707.534
Værdipapirer i alt	1.884.531	1.707.534
Likvide beholdninger	704.357	353.689
Omsætningsaktiver i alt	3.150.787	2.624.066
Aktiver i alt	3.474.570	2.635.830

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.692.938	1.961.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
Egenkapital i alt	2.928.538	2.286.023
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.998	2.695
Hensatte forpligtelser i alt	8.998	2.695
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	11.500
Selskabsskat	206.904	8.832
Anden gæld	316.130	326.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.034	347.112
Gældsforpligtelser i alt	537.034	347.112
Passiver i alt	3.474.570	2.635.830

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført- resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.961.023	200.000	2.286.023
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	731.915	110.600	842.515
	<u>125.000</u>	<u>2.692.938</u>	<u>110.600</u>	<u>2.928.538</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	732.435	758.768
Pensioner	24.000	69.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.407
Personalemkostninger i øvrigt	1.617	616
	<u>761.460</u>	<u>831.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	240.813	106.832
Årets regulering af udskudt skat	6.303	1.659
Regulering af tidligere års skat	247	0
	<u>247.363</u>	<u>108.491</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		20.760
Tilgang		<u>379.405</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>400.165</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		8.996
Årets afskrivninger		<u>67.386</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>76.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>323.783</u>